hagyását kérik.

Excelsum consilium locumtenentiale regium!
Domini domini gratiosissimi colendissimi!

Erga interventa ex benigna caesareo-regia dispositione gratiosa
ejusdem excelsi consilii intimata, ut judaei a montanis civitatibus ad sep-
tem milliaria arcentur, pro limitibus constituerat comitatus hic ab oppido
Nagy Tapolcsán decursum fluvii Nitra. Cum porra benignam hane suae
majestatis sacratissimae dispositionem septem adeoque milliaria ad dis-
t.antiam novem, ad summum octo horarum itineris spatium extensam
haberi, ex gratiosis aeque excelsi consilii intimatis notum sit, complures
sunt seu per judaeos in vicinis transfluvium Nittra locis, comitatui huic
ingremíatís ante constitutionem etiam limitum vel successive contrac-
torum debitorum activorum aquisitionibus taliter in rehabitione impedi-
torum querelae seu dominorum terrestrium beneficiorum, quae inde se-
quuntur, privatione, cum lorige limites hi, a fluvio Nittra considerati
clementem regiam dispositionem superent, ad comitatum hunc reprae-
sentationes ad ea remedenda humillime excelso consilio repraesentan-
dum duximus, ut cum omníno fluvius Nittra a montanis civitatibus prae-
scriptam benignam resolutionem reg iam longe exequet, comodíssimos-
que transfluvium Nittra judicaremus limites in possessione Eőzdőghe,
Csornok, Szőllős, Emőke, Darasv, Szalakusz, Elefant, Apony, Kovarcz,
Szulócz, Szerdahely, Szolcsan, Bossan, Ujfalu, Nedanócz, Kraszno, Bi-
lics, Szkacsan, Dvornik et Raczicz constituendos, a quibus possessionibus
similiter montanae civitates plurium ac octo et novem horarum itineris
spatio distarent, quantenus tum praemissis rationibus et motivis, quam
et eo, quod quaestu judaeorum ad talismodi loea limitanea concesso pu-
blico quoque utiliores et habiliores rederentur, ad arcendos judaeos a
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montanis civitatibus demisse propositi praevio modo limites admittan-
tur. In reliquo nos excelsi consilii gratiis et favoribus devóventes perse-
veramus. Datum ex generali congregatione nostra die vigesima mensis
Decembris anno millesimo septingentesimo quinquagesimo octavo in
superiori civitate Nittria celebrata.

Ejusdem excelsi consilii humillimi obligatissimi servi:
N. N. universitas comitatus Nittrierisis.

O. L. C.-29.Lad. A. fase. 1-21. folio 147-8.
lvrétű papiros, melynek vízjegye az egyik oldalon koronás címerpaizs, míg a

másik oldalon ki nem vehető betűkkel, előlap on e feljegyzéssei : praesentata 24. De-
cembris 1758., 29. ejusdem relaus.